
DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 
.,,., , , o 

A O VYUZITI VYSLEDKU 
Číslo smlouvy: TRIO Ill 2017a 

uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů 

Svoboda a syn, s.r.o. 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Jahodová 524/62 
25548531 
CZ25548531 

Bankovní spojení: xxx 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32482 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxx

dále v textu též jako „příjemce" 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: xxx 
Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: xxx

dále v textu též jako „další účastník" 

Tímto dodatkem se na základě pokynů od poskytovatele doplňuje smlouva o následující: 

x. 
Závěrečná ustanovení 

10. V případě dalších povinností, které nejsou upraveny v této smlouvě o účasti na řešení projektu, se postupuje 
dle Smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešeni projektu uzavřené dne 23.3.2018 mezi poskytovatelem 
dotace a příjemcem účelové podpory Svoboda a syn, s.r.o. a jejich případných dodatků, která je přílohou této 
smlouvy o účasti na řešení projektu. 

Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dva (2), 
jeden (1) stejnopis je určen pro potřeby poskytovatele. 

Smluvní strany výslovně potvrzují, že tento dodatek je výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla příležitost 
ovlivnit její základní podmínky. 

V Brně dne 1 4 . 0 1 . 2 0 1 9

Ing. Luděk Batelka 
jednatel 
za příjemce 

Strana 1 (celkem 1) 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 
rektor 
za dalšího účastníka 

xxxxx


